首 页 机构设置 管理规定 招生就业 研究生培养 学科建设 党建工作 导师信息 公共下载 学校首页

您的位置：首页 >> 招生信息

2022年硕士研究生招生拟录取名单（一志愿递补批）

发布时间：2022-05-16 信息来源：研究生处　浏览次数：2039

视力保护色：                 【大 中 小】【打印本页】【关闭窗口】

     根据《教育部办公厅关于同意西藏自治区降低2022年硕士研究生招生考试初试成绩基本要求的意

见》（教学厅函〔2022〕9号）的要求，凡一志愿报考我校，享受此照顾政策分数线录取的考生须与西

藏自治区内工作单位或西藏自治区教育厅签订定向就业协议，保证毕业后在西藏自治区内就业。现将拟

录取名单公布如下：

序号 姓名 考生编号 初试成绩复试成绩

总成绩

（换算后）

拟录取专业（方向）

1 沈海媛 106952030106012 323 410 73.3 诉讼法学

2 牛潇 106952030402002 352 429.28 78.13  马克思主义民族理论与政策

3 王敬尧 106952030402004 321 416.6 73.76  马克思主义民族理论与政策

4 袁梓清 106952030506005 319 418.24 73.72  中国近现代史基本问题研究

5 晏祥森 106952040101008 336 448 78.40  教育学原理

6 魏倩 106952040101051 336 442 77.80  教育学原理

7 高彩娣 106952040101059 329 417.32 74.63  教育学原理

8 韩梦鑫 106952040101009 321 417.68 73.87  教育学原理

9 王研博 106952040102025 343 447.32 79.03  课程与教学论

10 廖雅平 106952040102044 331 436.04 76.70  课程与教学论

11 赵夏 106952040102012 317 446.8 76.38  课程与教学论

12 俱一雯 106952050105002 347 448.20  79.52  汉语言文字学

13 李姝儿 106952050103004 344 437.80  78.18  汉语言文字学

14 王彤 106952050105007 337 422.00  75.90  汉语言文字学

15 张王菲 106952050106021 332 472.68  80.47  中国现当代文学

16 成琳 106952050106009 327 456.32  78.33  中国现当代文学

17 夏凯 106952050106006 330 445.68  77.57  中国现当代文学

18 孙可桢 106952060200036 304 446.6 75.06  中国史

19 弓伟 106952060200007 327 422.8 74.98  中国史

20 卫千龙 106952060200002 315 430.8 74.58  中国史

21 蔺妍宁 106952060200003 298 433.2 73.12  中国史

22 张琳 106952035102008 323 436.8 75.98  法律（法学）（全日制）

23 郭娅丽 106952035102005 318 432 75.00  法律（法学）（全日制）

24 董娜 106952035102098 317 402.4 71.94  法律（法学）（全日制）

25 菅奥辉 106952045201024 334 413 74.70  体育教学

https://www1.xzmu.edu.cn/yjsc/index
https://www1.xzmu.edu.cn/yjsc/contentlist?dept_id=25&column_id=629&column_type=1&per=15&url=list
https://www1.xzmu.edu.cn/yjsc/contentlist?dept_id=25&column_id=628&column_type=1&per=15&url=list
https://www1.xzmu.edu.cn/yjsc/contentlist?dept_id=25&column_id=630&column_type=1&per=15&url=list
https://www1.xzmu.edu.cn/yjsc/contentlist?dept_id=25&column_id=631&column_type=1&per=15&url=list
https://www1.xzmu.edu.cn/yjsc/contentlist?dept_id=25&column_id=638&column_type=1&per=15&url=list
https://www1.xzmu.edu.cn/yjsc/contentlist?dept_id=25&column_id=639&column_type=1&per=15&url=list
https://www1.xzmu.edu.cn/yjsc/contentlist?dept_id=25&column_id=634&column_type=1&per=15&url=list
https://www1.xzmu.edu.cn/yjsc/contentlist?dept_id=25&column_id=635&column_type=1&per=15&url=list
http://www.xzmu.edu.cn/
javascript:setColor('#FAFBE6')
javascript:setColor('#FFF2E2')
javascript:setColor('#FDE6E0')
javascript:setColor('#F3FFE1')
javascript:setColor('#DAFAFE')
javascript:setColor('#E9EBFE')
javascript:setColor('#EAEAEF')
javascript:setColor('#FFFFFF')
javascript:doZoom('16px');
javascript:doZoom('14px');
javascript:doZoom('12px');
javascript:printWindow();
javascript:closeWindow();

设为首页 | 网站地图 | 联系我们 | 收藏本站　　　　　　　　　　　　　　网站设计与开发：网络信息技术中心

版权所有：西藏民族大学研究生院 　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　地址：陕西省咸阳市文汇东路6号　 邮编：712082

26 车延昊 106952045201060 277 450 72.70  体育教学

27 范磊 106952045201034 262 452 71.40  体育教学

28 易鑫余 106952045201016 278 435 71.30  体育教学

29 杨昆鹏 106952045201021 262 376 63.80  体育教学

30 文泽馨 106952105101007 276 483 75.90  内科学

31 汪筱菁 106952105101006 294 457 75.10  内科学

32 关海洋 106952105101018 282 415 69.70  内科学

33 陈晓林 106952105101020 295 391 68.60  内科学

视力保护色：                 【大 中 小】【打印本页】【关闭窗口】

西藏民族大学研究生处网版权与免责声明：

1、西藏民族大学研究生处网所发布信息由原创信息、转载信息构成；

2、凡注明信息来源为西藏民族大学研究生处网的信息为本站原创信息，其版权为西藏民族大学研究生处网所有；

3、凡注明信息来源为其他媒体的信息为本站转载信息，西藏民族大学研究生处网不对其观点的正确性和内容的真实性负责 。

javascript:window.external.AddFavorite('http://www1.xzmy.edu.cn/yjsc/', '%E8%A5%BF%E8%97%8F%E6%B0%91%E6%97%8F%E5%A4%A7%E5%AD%A6%E7%A0%94%E7%A9%B6%E7%94%9F%E5%A4%84')
http://www1.xzmu.edu.cn/wlzx/
javascript:setColor('#FAFBE6')
javascript:setColor('#FFF2E2')
javascript:setColor('#FDE6E0')
javascript:setColor('#F3FFE1')
javascript:setColor('#DAFAFE')
javascript:setColor('#E9EBFE')
javascript:setColor('#EAEAEF')
javascript:setColor('#FFFFFF')
javascript:doZoom('16px');
javascript:doZoom('14px');
javascript:doZoom('12px');
javascript:printWindow();
javascript:closeWindow();